expedientes de reconocimiento extrajudicial de créditos :

Expte.6527/2022(REC 1/2022)……………………………………..….759.003,55 euros

Expte.13038/2022(REC 2/2022)……………………….……………….67.561,99 euros

d) Informes de omisión de la función interventora.

En el ejercicio 2022 se emitieron  un total de ciento ocho (108) informes de

omisión de la función interventora.

e)  Resultados del control de las cuentas justificativas de los pagos a

justificar.

Se han emitido trece (13) informes de intervención sobre pagos a justificar. De

los cuales uno (1) de ellos no fue justificado ni en tiempo y forma.